
                                                         Zarządzenie Nr 115/08 
Burmistrza Miasta Szydłowca 

z dnia 31 grudnia 2008r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2008 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1 i 2, pkt.1 i art.186, ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 
3 Uchwały Nr 33/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008 Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w : 
1. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1A                   
 

§ 2 
 
1. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                 45.618.115 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                        6.529.549 zł 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej  Jarzyński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2 -"Plan wydatków budżetu na 2008r." do 
uchawły Nr 83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 
2008r. 

 

Załącznik Nr 1                                do 
Zarządzenia Nr 115/08 Burmistrza Szydłowca               z dnia 
31 grudnia 2008r. 

   
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 3 206 978,00 26 000,00 3 232 978,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 042 178,00 26 000,00 3 068 178,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 654,00 - 9 155,00 140 499,00 

    4270 Zakup usług remontowych 229 900,00 49 155,00 279 055,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00 - 10 000,00 19 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 - 4 000,00 2 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 537 004,00 0,00 537 004,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 477 004,00 0,00 477 004,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 26 000,00 136 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 27 000,00 - 26 000,00 1 000,00 

750     Administracja publiczna 4 437 108,00 18 573,00 4 455 681,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 115 781,00 0,00 115 781,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 417,00 2 107,00 88 524,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 - 1 318,00 14 682,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 157,00 2 357,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 990,00 - 946,00 1 044,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 286 840,00 2 616,00 289 456,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  286 840,00 2 616,00 289 456,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 875 387,00 0,00 3 875 387,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 100,00 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 130 499,00 - 12 100,00 2 118 399,00 



    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 39 780,00 - 12 130,00 27 650,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 717,00 - 4 500,00 9 217,00 

    4260 Zakup energii 100 000,00 15 100,00 115 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 - 6 800,00 6 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 315 620,00 15 000,00 330 620,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 500,00 - 1 000,00 5 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 410,00 19 410,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 900,00 - 190,00 1 710,00 

    4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 200,00 29 800,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 1 700,00 41 700,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  17 000,00 110,00 17 110,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 28 000,00 3 700,00 31 700,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 24 000,00 - 200,00 23 800,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 159 100,00 15 957,00 175 057,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 1 000,00 38 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 119 700,00 14 907,00 134 607,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 50,00 2 450,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 446,00 0,00 3 446,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 896,00 0,00 2 896,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266,00 - 66,00 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 43,00 - 10,00 33,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 387,00 - 76,00 1 311,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 152,00 1 352,00 



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 704 734,00 0,00 704 734,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 350 429,00 0,00 350 429,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 200,00 270,00 10 470,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 815,00 - 270,00 1 545,00 

  75414   Obrona cywilna 44 695,00 1 310,00 46 005,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 310,00 2 710,00 

  75416   Straż Miejska 289 610,00 - 1 310,00 288 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00 - 1 310,00 11 490,00 

757     Obsługa długu publicznego 345 000,00 4 245,00 349 245,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 345 000,00 4 245,00 349 245,00 

    8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 5 000,00 - 4 900,00 100,00 

    8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego. 

340 000,00 9 145,00 349 145,00 

758     Różne rozliczenia 48 818,00 - 48 818,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 48 818,00 - 48 818,00 0,00 

    4810 Rezerwy 48 818,00 - 48 818,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 18 641 295,00 0,00 18 641 295,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 897 373,00 474 468,00 8 371 841,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 164 971,00 - 18 414,00 146 557,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 419 024,00 399 150,00 4 818 174,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 071 996,00 - 84 615,00 987 381,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 144 843,00 2 233,00 147 076,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 825,00 - 2 371,00 10 454,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 760,00 100 000,00 321 760,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 69 000,00 11 626,00 80 626,00 



    4260 Zakup energii 184 115,00 55 000,00 239 115,00 

    4270 Zakup usług remontowych 233 045,00 18 818,00 251 863,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 166,00 - 1 383,00 3 783,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 62 544,00 6 753,00 69 297,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 729,00 - 3 180,00 2 549,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 18 466,00 - 2 704,00 15 762,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 150,00 - 730,00 2 420,00 

    4430 Różne opłaty i składki 69 156,00 - 3 001,00 66 155,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 304 920,00 6 355,00 311 275,00 

    4580 Pozostałe odsetki 47 969,00 1,00 47 970,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 024,00 1 341,00 2 365,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 8 698,00 - 7 863,00 835,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 5 628,00 1 452,00 7 080,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 622 312,00 - 45 226,00 577 086,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 327,00 - 484,00 13 843,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 998,00 1 202,00 357 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 690,00 - 1 222,00 33 468,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 189,00 - 6 176,00 66 013,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 068,00 263,00 10 331,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 706,00 - 26 020,00 27 686,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 000,00 - 7 125,00 1 875,00 

    4260 Zakup energii 34 651,00 166,00 34 817,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 070,00 - 3 070,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 755,00 - 492,00 263,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 5 780,00 - 3 725,00 2 055,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 358,00 - 49,00 309,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 100,00 1 506,00 26 606,00 

  80104   Przedszkola  1 862 320,00 78 624,00 1 940 944,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 938,00 - 4 485,00 4 453,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 001 518,00 50 117,00 1 051 635,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 000,00 - 6 749,00 72 251,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 551,00 - 18 647,00 220 904,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 33 146,00 438,00 33 584,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 - 5 516,00 7 984,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 531,00 50 000,00 96 531,00 

    4220 Zakup środków żywności 136 100,00 - 19 189,00 116 911,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 - 1 165,00 2 835,00 

    4260 Zakup energii 97 811,00 15 000,00 112 811,00 

    4270 Zakup usług remontowych 68 916,00 25 000,00 93 916,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 595,00 - 472,00 1 123,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 032,00 - 3 080,00 11 952,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 432,00 - 109,00 1 323,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 6 751,00 - 2 067,00 4 684,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 - 357,00 193,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 253,00 2 581,00 74 834,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  307,00 23,00 330,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1 432,00 - 1 105,00 327,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 3 274,00 - 1 594,00 1 680,00 

  80110   Gimnazja 6 097 117,00 - 304 905,00 5 792 212,00 



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 305,00 - 2 770,00 28 535,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 079 989,00 - 212 091,00 2 867 898,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640 695,00 - 67 834,00 572 861,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 87 948,00 - 1 206,00 86 742,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 211,00 - 1 869,00 342,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 500,00 - 6 215,00 9 285,00 

    4270 Zakup usług remontowych 89 346,00 10 000,00 99 346,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 355,00 - 1 763,00 1 592,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 387,00 - 6 834,00 23 553,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 353,00 - 2 062,00 291,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 9 924,00 - 823,00 9 101,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 - 1 518,00 1 182,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194 879,00 - 5 363,00 189 516,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  819,00 - 764,00 55,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4 605,00 - 4 204,00 401,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 2 258,00 411,00 2 669,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 367 846,00 1,00 367 847,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 432,00 - 1 079,00 353,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 087,00 2 452,00 135 539,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 200,00 - 657,00 7 543,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 012,00 - 2 323,00 25 689,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 820,00 80,00 3 900,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 046,00 - 2 046,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 349,00 3 600,00 94 949,00 

    4270 Zakup usług remontowych 35 805,00 5 902,00 41 707,00 



    4280 Zakup usług zdrowotnych 818,00 - 546,00 272,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 306,00 - 3 554,00 42 752,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1 535,00 - 731,00 804,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 77,00 123,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 690,00 - 1 502,00 4 188,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 133,00 981,00 9 114,00 

    4580 Pozostałe odsetki 913,00 1,00 914,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00 - 500,00 0,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 517 064,00 - 7 753,00 509 311,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 921,00 - 362,00 559,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 019,00 - 6 289,00 307 730,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 500,00 - 342,00 23 158,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 669,00 3 261,00 55 930,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 590,00 144,00 8 734,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 500,00 1 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00 - 2 716,00 19 484,00 

    4260 Zakup energii 13 321,00 - 10 148,00 3 173,00 

    4270 Zakup usług remontowych 31 529,00 20 000,00 51 529,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 409,00 - 409,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 825,00 - 6 470,00 4 355,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 228,00 - 280,00 948,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 6 138,00 - 1 680,00 4 458,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 840,00 - 1 159,00 681,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 978,00 - 78,00 7 900,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 023,00 - 603,00 420,00 



    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 3 069,00 - 1 355,00 1 714,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 14 092,00 233,00 14 325,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 658,00 - 63 507,00 14 151,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 958,00 - 18 666,00 292,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 - 5 880,00 1 720,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 100,00 - 7 003,00 1 097,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  30 000,00 - 18 958,00 11 042,00 

  80148   Stołówki szkolne 1 017 114,00 - 131 667,00 885 447,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 475,00 - 1 475,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 078,00 4 973,00 269 051,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 855,00 - 19 154,00 16 701,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 938,00 - 10 998,00 52 940,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 613,00 - 308,00 8 305,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 854,00 - 7 477,00 32 377,00 

    4220 Zakup środków żywności 542 700,00 - 73 252,00 469 448,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 650,00 - 12 650,00 0,00 

    4260 Zakup energii 10 434,00 2 820,00 13 254,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 321,00 - 4 772,00 549,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 819,00 - 526,00 293,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 553,00 - 8 986,00 567,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 702,00 1,00 3 703,00 



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 186,00 236,00 15 422,00 

    4580 Pozostałe odsetki 2 836,00 1,00 2 837,00 

  80195   Pozostała działalność 182 491,00 - 35,00 182 456,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 057,00 - 35,00 79 022,00 

852     Pomoc społeczna 9 490 087,00 0,00 9 490 087,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 180 000,00 - 2 339,00 177 661,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 - 2 339,00 177 661,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 927 800,00 0,00 5 927 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 3 000,00 103 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 843,00 - 843,00 69 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 845,00 - 482,00 2 363,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 600,00 9 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 982,00 - 1 458,00 12 524,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 784,00 2 595,00 21 379,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 652,00 48,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 000,00 - 1 560,00 440,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 123 000,00 - 10 690,00 1 112 310,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 123 000,00 - 10 690,00 1 112 310,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 388 000,00 - 7 973,00 380 027,00 

    3110 Świadczenia społeczne 388 000,00 - 7 973,00 380 027,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 969 703,00 14 002,00 983 705,00 

    3118 Świadczenia społeczne 11 215,00 - 11 215,00 0,00 

    3119 Świadczenia społeczne 18 785,00 1 500,00 20 285,00 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 595,00 5 160,00 35 755,00 



    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 441,00 52,00 1 493,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 064,00 1 036,00 81 100,00 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 956,00 654,00 5 610,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 714,00 2 466,00 13 180,00 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 772,00 103,00 875,00 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 24 830,00 - 778,00 24 052,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 170,00 - 162,00 1 008,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 511,00 4 546,00 28 057,00 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 11 420,00 14 143,00 25 563,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 881,00 666,00 2 547,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 583,00 4 583,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 1 997,00 31 797,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 65 349,00 -6 060,00 59 289,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 3 150,00 -1 963,00 1 187,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 196,00 804,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1 000,00 73,00 1 073,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 8 000,00 2 394,00 10 394,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 604,00 1 396,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 000,00 1 383,00 4 383,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 2 000,00 347,00 2 347,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 11 000,00 - 23,00 10 977,00 

    4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 2 006,00 - 2 006,00 0,00 

    4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 94,00 - 94,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 293 000,00 0,00 293 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 450,00 1 150,00 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 000,00 2 385,00 207 385,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 551,00 - 3 304,00 33 247,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 970,00 764,00 5 734,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 - 1 800,00 17 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 879,00 1 758,00 2 637,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 260,00 47,00 307,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 576 384,00 7 000,00 583 384,00 

    3110 Świadczenia społeczne 576 384,00 7 000,00 583 384,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 0,00 8 000,00 

  85322   Fundusz Pracy 8 000,00 0,00 8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 100,00 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 100,00 100,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 102 846,00 0,00 1 102 846,00 

  85401   Świetlice szkolne 266 151,00 0,00 266 151,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 850,00 4 837,00 198 687,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 455,00 - 5 001,00 15 454,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 745,00 164,00 4 909,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 488 864,00 0,00 3 488 864,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 510 000,00 - 5 800,00 504 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 - 1 000,00 5 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 - 2 000,00 36 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 - 2 800,00 34 200,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 132 950,00 - 6 000,00 1 126 950,00 

    4260 Zakup energii 32 500,00 - 5 000,00 27 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 104 163,00 - 8 250,00 95 913,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 27 300,00 8 250,00 35 550,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 333 446,00 - 3 000,00 330 446,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 950,00 100,00 3 050,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 - 2 100,00 15 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 865 780,00 15 000,00 880 780,00 

    4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 1 200,00 14 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 13 800,00 76 300,00 

  90095   Pozostała działalność 559 688,00 - 200,00 559 488,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 178,00 1 000,00 4 178,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 11 350,00 - 200,00 11 150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 1 500,00 4 500,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 500,00 2 500,00 

   
Razem: 45 618 115,00 0,00 45 618 115,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 6 -"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r." do uchwały Nr 83/XX/07 z 
dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 1A                                          
do Zarządzenia Nr 115/08 Burmistrza 
Szydłowca                 z dnia 31 grudnia 2008r. 

 
  

Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010     Rolnictwo i łowiectwo 36 322,00 0,00 36 322,00  
  01095   Pozostała działalność 36 322,00 0,00 36 322,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,00 0,00 93,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 0,00 15,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 604,00 0,00 604,00  
    4430 Różne opłaty i składki 35 610,00 0,00 35 610,00  

750     Administracja publiczna 115 781,00 0,00 115 781,00  
  75011   Urzędy wojewódzkie 115 781,00 0,00 115 781,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 816,00 2 107,00 87 923,00  
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 0,00 6 800,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 - 1 318,00 14 682,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 157,00 2 357,00  
    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 990,00 - 946,00 1 044,00  
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 975,00 0,00 2 975,00  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 446,00 0,00 3 446,00 

 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 2 896,00 0,00 2 896,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266,00 - 66,00 200,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 43,00 - 10,00 33,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 387,00 - 76,00 1 311,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 152,00 1 352,00  



  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 550,00 0,00 550,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 550,00 0,00 550,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 0,00 1 000,00  
  75414   Obrona cywilna 1 000,00 0,00 1 000,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00  

852     Pomoc społeczna 6 373 000,00 0,00 6 373 000,00  

  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 927 800,00 0,00 5 927 800,00 

 
    3110 Świadczenia społeczne 5 690 000,00 0,00 5 690 000,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 3 000,00 103 000,00  
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 480,00 0,00 9 480,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 843,00 - 843,00 69 000,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 845,00 - 482,00 2 363,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 600,00 9 400,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 982,00 - 1 458,00 12 524,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 18 784,00 2 595,00 21 379,00  
    4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 652,00 48,00  
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 436,00 0,00 5 436,00  
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 - 1 560,00 440,00  
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 730,00 0,00 730,00  
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00  

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

32 200,00 0,00 32 200,00 

 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 200,00 0,00 32 200,00  

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 363 000,00 0,00 363 000,00 

 



    3110 Świadczenia społeczne 363 000,00 0,00 363 000,00  
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 0,00 50 000,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 2 000,00 36 000,00  
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 839,00 0,00 2 839,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 - 1 272,00 5 728,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 970,00 - 76,00 894,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379,00 1 348,00 1 727,00  
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 812,00 0,00 1 812,00  

     
 

Razem: 6529549 Razem: 0 Razem: 6529549,0000 
 

        
 


